

HAGEN BEHANDLINGSHJEM

HEDMARK FYLKES BARNE- OG UNGDOMSPSYKIATRISKE BEHANDLINGSHJEM

Telf. Hamar 45 235

Byggekomiteen for Hagen behandlingshjem,
v/formannen, Ivar Aashrein,
Knausenvegen 24
2300 Hamar.

Veldre, 17. mars 1971
2380 BRUMUNDDAL,

Jnr.: 47/71/05/08

Vannforsyningen ved Hagen behandlingshjem.

På byggekomiteemøte den 10 september 1970 fikk byggekomiteens formann Bache og fungerende styrer Sandnes oppdrag å kontakte eieren av Tokstad gård med sikte på å oppnå en tilfredstillende ordning av vannforsyningen, og i samråd med teknisk kontor og helserådet foreta de utbedringer av brønnen som er påkrevet.

Rådgivende ingeniørfirma Rolf Aalerud Hamar ble kontaktet, som av svar til byggekomiteen den 16 sent. 1970 skriver at dem er av den oppfatning at brønnen må beholdes der den ligger og sikres mot overflateforurensning. Se vedlagt brev.

Byggekomiteens formann Bache kontaktet Platou eieren av Tokstad gård med tanke på å få kjøpe grunnen der brønnen ligger, eventuelt få en lengere oppsigelse-avtale på kontrakten. Platou er ikke interessert i å selge grunnen rundt brønnen, han henviste til den kontrakten med Signe Heier på 1 års oppsigelse av avtalen. Ellers uttalte han at det ikke skulle bli noen problemer for Hagen, og vi måtte bare gå igang med å utbedre brønnen. Det var mulig dem skulle benytte utmarken til heite, men da skulle dem gjerde inn området. Dette ble gitt muntlig til Bache.

Etter dette snakket jeg med byggmester Trygve Kaashagen om graving av brønnen på samme sted, dette arbeidet ble utført. Rørlegger Nils Nederlid utførte rørleggerarbeidet. Brønnen ble gravd ca 3 m dyp, det ble nedlagt sementbrønninger på 1 m i diameter. Utgiftene til dette er belastet institusjonens driftsbudsjett for 1970.

Den 23.2.71 ble det tatt vannprøve: Negt.funn, Resultatet vedlegges.

For å få avtalen som ble inngått mellom Bache og Flatou skriftelig kontaktet jeg Tokstad gård og snakket med fru Platou som lovet å sende den skriftelig etter hun hadde kontaktet sin mann. Da jeg ikke har mottatt dette ringte jeg igjen, fru Platou forklarte at mannen var veldig opptatt men hun syntes den kontrakten som var fra før skulle være god nok.

Fru Platou opplyste at dersom byggekomiteen ikke kan godta den bestående avtale kan man komme tilbake til saken ved en senere anledning.

Odd. Sandnes